
GSPublisherVersion 0.0.100.22

姜樂靜建築師事務所

臺中市西屯區臺灣大道二段902號3樓

TEL：04-23152015

FAX：04-23152017

EMAIL：leching@ms3.hinet.net

核准 比例

日期

核對

張號圖號

繪圖

設計

業務號

圖名

工程名稱

臺中市北屯區南興國民小學
第一期校舍新建工程

圖名 日期 說明 核准

說明

粉刷表

A1-01 7

A1：1/
A3：1/

粉刷索引編號表

種類

天花

地坪

牆面

編號

C01

C02

C03

F01

F02

F03

F04

F05

F06

F07

F08

F09

W01

W02

W03

W04

W05

W06

W07

材料名稱

1:3水泥粉光+一底二度水性水泥漆(色另定)

批土+一底二度水性水泥漆(色另定)

矽酸鈣板平定/暗架天花+水性水泥漆

機械整體粉光+5mmTH環氧樹酯耐磨地坪(色另訂)

1:3水泥砂漿+10*10cm窯燒花崗岩車道磚(四溝)

1:3水泥砂漿+40*40cm透心磨石子磚(色另訂)+抿1~1.5分黑珍珠+中白石(本色水泥)(黑珍珠:中白石=8:2)

1:3水泥砂漿+40*40cm白水泥透心磨石子磚+抿1~1.5分黑珍珠(本色水泥)收邊

1:3水泥砂漿+防水材料+30*30cm透心石英磚+抿1~1.5分黑膽石收邊(本色水泥)

1:3水泥砂漿+防水材料+30*30cm透心石英磚+抿1~1.5分黑膽石收邊(本色水泥)

1:3水泥砂漿+抿1~1.5分黑膽石(本色水泥)+抿1~1.5分宜蘭石(本色水泥)(分割配置另詳)

機械整體粉光+防水材料+點焊鋼絲網+6~8cmTH 175kg/cm2 PC層整體粉光(搗製洩水坡度、整平)

1:3水泥砂漿+防水材料+30*30透心石英磚+抿1~1.5分黑膽石收邊(本色水泥)

1:3水泥砂漿打底粉光+一底二度水性水泥漆(色另定)

1:3水泥砂漿打底粉光+矽利康彈性塗料

1:3水泥砂漿粉刷+2*7瓷質釉面磚(色另定)

清水紅磚

1:3水泥砂漿粉刷+防水材料+4.5*4.5透心石英磚

1:3水泥砂漿粉刷+抿1~1.5分中白石+黑珍珠(本色水泥)([ 黑珍珠:中白石=1:9)

1:3水泥砂漿+防水材料+磚

空間粉刷對照表
樓層

B1 -380

1F +20

2F +400

3F +780

4F +1160

空間編號

A-B01
A-B02
A-B03
A-B04
A-B05
A-B06
A-B07

A-101
A-102
A-103
A-104

A-105

A-106
A-107
A-108
A-109
A-110
A-111
A-112
A-113
B-101
B-102
B-103
B-104
B-105
B-106
B-107

A-201
A-202
A-203
A-204
A-205
A-206
A-207
A-208
A-209
A-210
A-211
A-212
B-201
B-202
B-203
B-204
B-205
B-206
B-207

A-301
A-302
A-303
A-304
A-305
A-306
A-307
A-308
A-309
B-301
B-302
B-303
B-304
B-305
B-306
B-307

A-401
A-402
A-403
A-404
A-405
A-406
A-407
A-408
B-401
B-402
B-403
B-404
B-405
B-406
B-407

空間名稱

防空避難室
發電機室
消防機械室
高壓變電站
水箱室
弱電室
排氣機房

人事室 會計室
總務處
學務處
教務處
家長會/教師會
辦公室
健康中心
警衛室
走廊
樓梯A
樓梯B
無障礙廁所
女廁
男廁
普通教室
陽台
走廊
樓梯C
樓梯D
女廁
男廁

圖書室
校長室
特色教室
哺乳室
輔導室
走廊
樓梯A
樓梯B
無障礙廁所
女廁
男廁
連絡通橋
普通教室
陽台
走廊
樓梯C
樓梯D
女廁
男廁

自然教室
視聽教室
走廊
樓梯A
樓梯B
無障礙廁所
女廁
男廁
露臺
普通教室
陽台
走廊
樓梯C
樓梯D
女廁
男廁

會議室/校史室
音樂教室
走廊
樓梯A
樓梯B
無障礙廁所
女廁
男廁
資訊教室
語言教室
社會教室
視覺藝術教室
陽台
走廊
樓梯C

地坪

F01
F01
F01
F01
F01
F01
F01

F04
F04
F04
F04

F04

F04
F04
F03
F04
F03
F06
F06
F06
F04
F04

F03; F06

F03; F06
F03; F06

F04
F04
F04
F04
F04
F03
F03
F03
F06
F06
F06

F04
F05

F03; F06

F03; F06
F03; F06

F04
F04

F03; F06
F03; F06
F03; F06
F03; F06
F03; F06
F03; F06

F01
F04
F05

F03; F06

F03; F06
F03; F06

F04
F04
F01
F01
F01
F01
F01
F01
F04
F04
F04
F04
F05

F03; F06

牆面

W01
W01
W01
W01
W01
W01
W01

W01; W04
W01; W04
W01; W04
W01; W04

W01; W04

W01; W04
W01

W01; W04
W01
W01

W01; W07
W01; W07
W01; W07
W01; W04
W02; W04
W01; W04
W01; W04
W01; W04
W01; W07
W01; W07

W01; W04
W01; W04
W01; W04
W01; W04
W01; W04
W01; W04

W01
W01

W01; W07
W01; W07
W01; W07

-
W01; W04
W02; W04
W01; W04
W01; W04

-
W01; W07
W01; W07

W01; W04
W01; W04
W01; W04

W01
W01

W01; W07
W01; W07
W01; W07

W02
W01; W04
W02; W04
W01; W04
W01; W04

-
W01; W07
W01; W07

W01; W04
W01; W04
W01; W04

W01
W01

W01; W07
W01; W07
W01; W07
W01; W04
W01; W04
W01; W04
W01; W04
W02; W04
W01; W04
W01; W04

天花

C01; C02
C01; C02
C01; C02
C01; C02
C01; C02
C01; C02
C01; C02

C01; C02
C01; C02
C01; C02
C01; C02

C01; C02; C03

C01; C02; C03
C01; C02
C01; C02

C01; C02; C03
C01; C02
C01; C02
C01; C02
C01; C02

C01; C02; C03
C01; C02
C01; C02
C01; C02
C01; C02
C01; C02
C01; C02

C01; C02
C01; C02; C03
C01; C02; C03
C01; C02; C03
C01; C02; C03

C01; C02
C01; C02
C01; C02
C01; C02
C01; C02
C01; C02
C01; C02
C01; C02
C01; C02
C01; C02
C01; C02
C01; C02
C01; C02
C01; C02

C01; C02; C03
C01; C02; C03

C01; C02
C01; C02
C01; C02
C01; C02
C01; C02
C01; C02
C01; C02
C01; C02
C01; C02
C01; C02
C01; C02
C01; C02
C01; C02
C01; C02

C01; C02; C03
C01; C02; C03

C01; C02
C01; C02
C01; C02
C01; C02
C01; C02
C01; C02
C01; C02
C01; C02
C01; C02
C01; C02
C01; C02
C01; C02
C01; C02

防水

WP17
WP17
WP17
WP17
WP17
WP17
WP17

-
-
-
-

-

-
-

WP06; WP07

WP13
WP13
WP13

-
WP06; WP07
WP06; WP07

WP13
WP13

-
WP14; WP15

-
WP14

-
WP06; WP07

WP13
WP13
WP13

-
WP06; WP07
WP06; WP07

WP13
WP13

-
-

WP06; WP07

WP13
WP13
WP13
WP08

-
WP06; WP07
WP06; WP07

WP13
WP13

-
-

WP06; WP07

WP13
WP13
WP13

-
-
-
-

WP06; WP07
WP06; WP07

空間粉刷對照表
樓層 空間編號

B-408
B-409
B-410
B-411

空間名稱
樓梯D
無障礙廁所
女廁
男廁

地坪

F03; F06
F03; F06
F03; F06

牆面
-

W01; W07
W01; W07
W01; W07

天花
C01; C02
C01; C02
C01; C02
C01; C02

防水

WP13
WP13
WP13

NIS
NIS

附  註

1. 使用材料及交接位置若有不明確之處，以建築師解說為主，承包廠商不得擅自主張施工。

2. 使用材料，色澤，規格，廠牌，於施工前均需送樣本及詳細施工圖說，經監造單位或業主方認可後始可施工，

否則一概均不予以承認。

3. 外牆分割縫及面磚貼法按施工詳圖圖說施工，施工詳圖說明之部份，由承造人於施工前依現場尺寸繪製詳細施

工圖，送經監造建築師核可後方可施工。

4. 地磚須符合CNS 9739-R2163一級品之規定，吸水率小於6%。

5. 抹縫劑及黏著劑採用符合CNS規定。

6. 樑底及樑側與牆相連面視同牆面外，其餘表面材視同平頂。

7. 材料色樣皆為一般色，經監造單位及業主方認可後始可施工。
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